TAHRIK KASNAKLARI
TRACTION SHEAVES

m TK serisi kasnaklarin delik bolgesi (Gobek kismi) islenmemistir.
imalat 6lgiisii bildirmeniz veya numune géndermeniz halinde

0400mm - 0630mm Arasi | Between Olcustneuygunbirsekildeteslimedilmektedir.
The hole area o f the TK seriesp ofleys (core part,} has notbeen processed, it is

deliveredin accordance with the size you send as a sample.

Seri (TAL- TEL - TGM - THA- TMO - TSC- TSH -TSi - TSO- TTH -
TTO - TZl) orijinal dlgulerine gore hazirislenmis olaraktarafiniza
teslim edilmektedir. Talebiniz ©6ncesi, ilericJeki sayfalardaki
tablolarda belirtilen olculerin  kontrol edilmesi hatalann
0340mm - 0630mm Arasi | Between olmamasi agisindan énemlidir.
Series(TAL-TEL-TGM-THA-TMO-TSC- TSH- TSI- TSO-TTH-TTO- TZijare
ready to be delirered to you asprocessed according to the originaldbnensbns.
Prior to your request, checking the dimensbns bdbated in the tables in the
foSowbgpages b mportantfo r the absence o ferrors.

e Seri(AL-AO-BA-FA-HA-HY-KO-LM- MO - NU- 9)
orijinal olgilerine gére hazir islenmis olarak tarafiniza teslim
edilmektedir. Talebiniz dncesil/ilerideki sayfalardaki tablolarda
belirtilen olculerin  kontrol edilmesi hatalann olmamasi

0400mm - 0300mm Arasi | Between acisindan dnemlidir.
Serbs (AL-AO - BA - FA-HA- HY-KO- LM -MO - NU- Si)are ready to be
delivered to you as processed according to the origbaidimensbns. Prbrto your
requestchecking the dimensionsbdbated b the tobiesin thefoiiowbgpagesb
im portantfo rthe absenceo ferrors

m Makine-motor kasnaklandir.
Theyare machine-moh rpulleys

m Kasnak!ann malzemesi, sfero dokiim GGG40- GGG50 dir.
Thematerialofthepulleys b ductileiron GGG40- GGG50.

® Montaj esnasinda halatlann sanm yonu (sag sanm - sol sarim)
esit sayida olmasi ve halat gerginliklerinin esit olmasi kasnak
kanal émri agisindan 6nemlidir.
Durbg he assembly, the wbhdbgdirectbnofthe ropes (rightwbdbg- left
whdbg) shouldbe equalb numberand the rope tensbns should be equalb
termsof thepulley channeliife.

m Kasnak kanallan belirtilemedigi stirece standart kanal detayi
uygulanmaktadir. Farkl kanal detayian igin imalat 6lgusu
bildirmeniz gerekmektedir.

Asbngas thepuHeychanneb cannotbe qoecified, the standard channeldetail
is appfbd. Youmustprovide amanufacturing measurementsfo r the different
channeldetaSs

Katalogumuzdan sayfa 1'14'den itibaren bulabilirsiniz
Please checkpage 114from our catalogue
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KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

D
400
400
400

400
400

400

400
400

116 www.aspar.com

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
111

92
111

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP

GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER

(mm) (0 mm)

B E

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G
40
40
40

40
40
40

40
40

0400 mm

KENAR URUN

KALINLIK KoDu
PRODUCT

SIDE WIDTH (mm) CODE

F

22 TK404-10
22 TK405-10
22 TK406-10
22 TK404-11
22 TK405-11
22 TK406-11
22 TK404-12
22 TK405-12

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

28
33
36

33

36

33
36
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KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)
D
420
420

420

420
420
420

420
420

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
111

92
111

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP

GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER

(mm) (0 mm)

B E

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G
40
40
40

40
40
40

40
40

0420 mm

KENAR URUN

KALINLIK KODU
PRODUCT

SIDE WIDTH (mm) CODE

F

22 TK424-10
22 TK425-10
22 TK426-10
22 TK424-11
22 TK425-11
22 TK426-11
22 TK424-12
22 TK425-12

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

30
33
45

33
45
45

33
45
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KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

D
450
450
450

450
450

450

450
450
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HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17
17

18
18
18

19
19

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
111

92
111

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP

GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER

(mm) (0 mm)

B E

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G
40
40
40

40
40
40

40
40

0450 mm

KENAR URUN

KALINLIK KODU
PRODUCT

SIDE WIDTH (mm) CODE

F

22 TK454-10
22 TK455-10
22 TK456-10
22 TK454-11
22 TK455-11
22 TK456-11
22 TK454-12
22 TK455-12

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

32
35
42

52

42

35
42
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KASNAK
GAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)
D
480
480

480

480
480
480

480
480

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
85
96

123

96
123
123

96
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP

GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER

(mm) (0 mm)

B E

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G
40
40
40

40
40
40

40
40

0480 mm

KENAR URUN

KALINLIK KoDu
PRODUCT

SIDE WIDTH (mm) COE

F

22 TK484-10
22 TK485-10
22 TK486-10
22 TK484-11
22 TK485-11
22 TK486-11
22 TK484-12
22 TK485-12

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

44
46
48

a4
48
48

46
48
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KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)
D
500
500

500

500
500
500

500
500
500

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

120 www.aspar.com

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEEN ROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19
19

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
123

92
111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP

GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER

(mm) (0 mm)

B E

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

8388 8830

8838

0500 mm

KENAR URUN

KALINLIK KoDu
PRODUCT

SIDE WIDTH (mm) COE

F

22 TK50A-10
22 TK505-10
22 TK506-10
22 TK50A-11
22 TK505-11
22 TK506-11
22 TK50A-12
22 TK505-12
22 TK506-12

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

36
39

39

50
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TK SERISIi

TKSERIES
0520 mm
ISLENMEMIS
K’g’:’IAK KANAL HALAT MZ?{LKAETzi GENISLIK GOBEK GOBEKDISGAP ' GOBEK KENAR URUN ASRLIK
NOMINAL SAYISI CAPI DISTANGE CROWN GENISLIK HUB OUTSIDE BOSLUGU KALINLIK KODU WEIGHT
DavETER  NUMBEROF  ROPEDIAMETER ol o o o WIDTH HUB WIDTH DIAMETER UNMACHINED oo (om) PRODUCT
GROOVES ©mm) (mm) (mm) (© mm) HUBHOLE CcopE )
(0 mm) (mm)
(0 mm)
D C A B E G F
520 A 10 17 85 120 120 AO 2A TK52A-10 k2
520 5 10 17 96 120 120 AO 2A TK525-10 A5
520 6 10 17 123 120 120 AO 2A TK526-10 52
520 A 11 18 96 120 120 AO 2A TK52A-11 A5
520 11 18 123 120 120 AO 2A TK525-11 52
520 6 11 18 123 120 120 AO 2A TK526-11 59
520 A 12 19 96 120 120 AO 2A TK52A-12 A5
520 5 12 19 123 120 120 AO 2A TK525-12 52
520 6 12 19 96 120 120 AO 2A TK526-12 59
520 A 13 20 111 120 120 AO 2A TK52A-13 52
520 5 13 20 123 120 120 AO 2A TK525-13 59
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KASNAK
CAPI

NOMINAL

DIAMETER
(0 mm)

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

D
540
540
540

540
540
540

540
540

540

540
540

122 www.aspar.com

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

13
13

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19
19

20
20

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

1

92
111
123

92
111
123

111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP
GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER
(mm) (0 mm)
B E
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G

AO
40
40

40
40
40

40
40
40

40
40

0540 mm

KENAR URUN
KALINLIK KoDu

PRODUCT
SIDE WIDTH (mm) COE

F

24 TK544-10

24 TK545-10

24 TK546-10

24 TK544-11

24 TK545-11

24 TK546-11

24 TK544-12

24 TK545-12

24 TK546-12

24 TK545-13

24 TK545-13

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

a4
45
48

45
48
56

45
48
56

48
56


http://www.aspar.com

KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)
D
560
560

560

560
560
560

560
560
560

560
560

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

13
13

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19
19

20
20

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
123

92
111
123

111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP
GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER
(mm) (0 mm)
B E
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

®

8388 8883

33

0560 mm
KENAR URUN
KALINLIK KoDu
PRODUCT
SIDE WIDTH (mm) COE
F
2A TK56A-10
2A TK565-10
2A TK566-10
2A TK56A-11
2A TK565-11
2A TK566-11
2A TK56A-12
2A TK565-12
2A TK566-12
2A TK56A-13
2A TK565-13
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AGIRLIK
WEIGHT

(kg

A5
A9
58

58
61

A9
58
61

58
61

TK SERISI
TKSERIES
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KASNAK KANAL
CAP! SAYISI
;mgé; NUMBER OF

GROOVES
(0 mm)
D

600 A
600

600

600 A
600

600

600 A
600

600

600 A
600 5

12A www.aspar.com

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

13
13

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEEN ROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19
19

20
20

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

111

92
111
123

92
111
123

111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP
GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER
(mm) (0 mm)
B E
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

®

8388 8883

33

0600 mm
KENAR URUN
KALINLIK KoDu
PRODUCT
SIDE WIDTH (mm) COE
F
2A TK60A-10
2A TK605-10
2A TK606-10
2A TK60A-11
2A TK605-11
2A TK606-11
2A TK60A-12
2A TK605-12
2A TK606-12
2A TK60A-13
2A TK605-13

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

50
53

53
66
69

53
66
69

66
69


http://www.aspar.com

KASNAK
CAPI
NOMINAL
DIAMETER
(0 mm)
D
640
640

640

640
640
640

640
640
640

640
640

KANAL
SAYISI
NUMBER OF
GROOVES

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

13
13

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEENROPES
(mm)
C
17
17
17

18
18
18

19
19
19

20
20

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
92
92

111

92
111
123

92
111
123

111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP
GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER
(mm) (0 mm)
B E
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

G

AO
40
40

40
40
40

40
40
40

40
40

0640 mm
KENAR URUN
KALINLIK KoDu
PRODUCT
SIDE WIDTH (mm) COE
F
24 TK644-10
24 TK645-10
24 TK646-10
24 TK644-11
24 TK645-11
24 TK646-11
24 TK644-12
24 TK645-12
24 TK646-12
24 TK644-13
24 TK645-13
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AGIRLIK
WEIGHT

(kg

57
69
73

57
69
73

57
69
73

69
73

TK SERISI
TKSERIES
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KASNAK KANAL
CAP! SAYISI
;mgé; NUMBER OF

GROOVES
(0 mm)
D
680 A
680
680
680 A
680
680
680 A
680
680
680 A
680 5

126 www.aspar.com

HALAT
CAP|
ROPEDIAMETER
(0 mm)

10
10
10

[y

12
12
12

13
13

HALAT
MERKEZI
DISTANCE

BETWEEN ROPES
(mm)
C
17
17

17

18
18
18

19
19
19

20
20

GENISLIK
CROWN
WIDTH
(mm)

A
78
92

11

92
111
123

92
111
123

111
123

TK SERISIi

TKSERIES
GOBEK GOBEK DIS GAP
GENISLIK HUB OUTSIDE
HUB WIDTH DIAMETER
(mm) (0 mm)
B E
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120
120 120

ISLENMEMIS
' GOBEK
BOSLUGU
UNMACHINED
HUBHOLE
(0 mm)

88 8 838 B33yo

33

0680 mm

KENAR
KALINLIK
SIDE WIDTH (mm)

F

2A
2A
2A

BRER ORRER

5

URON

KODU
PRODUCT

CODE

TK68A-10
TK685-10
TK686-10

TK68A-11
TK685-11
TK686-11

TK68A-12
TK685-12
TK686-12

TK68A-13
TK685-13

AGIRLIK
WEIGHT

(kg

61
75

61
75
7

61
75
7

75
7
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